
Contacto

Teléfono +34 918854496
Correo Electrónico servi.contratacion@uah.es

Dirección Postal

Plaza de San Diego, s/n
(28801) Alcalá de Henares España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/052.SER.NGSP.UC 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 09:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Universidad de Alcalá
Tipo de Administración Organismo de Derecho público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uah.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento correctivo y evolutivo del sistema de Archivo de la
Universidad de Alcalá.

Las necesidades aparecen reflejadas en la Memoria Justificativa que obra en el expedienteDescripción 
Valor estimado del contrato 38.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.990 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.000 EUR.

Clasificación CPV
72200000 - Servicios de programación de «software» y de consultoría.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Servidores de los Servicios Informáticos
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

NIF/s B30856439: Única oferta posible

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.uah.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IAcIzOtLQz4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 918854496

Dirección Postal

Plaza, Plaza San Diego s/n

Precio de la oferta más baja 22.990 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.990 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Formalizado

Adjudicatario

ODILO TID SL
NIF B30856439
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda. Luxemburgo, Centro Empresarial Cartagena Plaza, 6ª
(30353) CARTAGENA España
ES620

Contacto

Teléfono 968082080
Correo Electrónico empresa@odilo.us

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 22.990 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-56
Fecha de Formalización 17/09/2024

Motivación

Motivación Única oferta posible
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Recurso



(28801) Alcalá de Henares España
ES30

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad con único criterio
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Del 15/07/2024 a las 14:10 al 23/07/2024 a las 14:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas

Descripción Según LCSP

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wq5PuGF2Ah9eKgd 8LfVV9g%3D%3D

ID 0000014183965 |  2024-000983092 | Wed, 18 Sep 2024 09:23:08:392 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32551837299706168826918545714531158595 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wq5PuGF2Ah9eKgd8LfVV9g%3D%3D

